
CINEMAS

CINEMA LE GRAC (family,rex,St Galmier etc) 5,50 € 5,31 € 0,53 € 4,78 €

LES ILEADES
LES ILEADES adultes  (2 H 30 WEEK-END OU 

SEMAINE)
14,40 € 12,96 € 1,30 € 11,66 €

ESPACE DETENTE-SPORT
KARTING ST CYPRIEN Adultes 13,00 € 11,70 € 1,17 € 10,53 €

E.KARTING ANDREZIEUX Adulte 16,00 € 12,60 € 1,26 € 11,34 €

E-KARTING ANDREZIEUX Enfant 12,00 € 10,80 € 1,20 € 9,60 €

TERRAPADEL H.Pleine 1 h 30 12,00 € 10,80 € 1,20 € 9,60 €

TERRAPADEL H.Creuse 1 h 30 10,00 € 9,00 € 1,00 € 8,00 €

CLUB 42 H.Pleine 1 h 8,10 € 8,10 € 0,81 € 7,29 €

CLUB 42 H.Creuse 1 h 6,00 € 5,40 € 0,54 € 4,86 €

ENFANTS tickets 
LASER GAME (INSIDE PARK) 7,00 € 6,30 € 0,63 € 5,67 €

KIDS PARK (INSIDE PARK) 10,00 € 9,00 € 1,00 € 8,00 €

TRAMPOLINE (INSIDE PARK) 10,00 € 9,00 € 1,00 € 8,00 €

DOUDOU PARK  0 3 ans (parc Yssingeaux) 4,50 € 4,05 € 0,41 € 3,65 €

DOUDOU PARK  4 -12 ans (parc Yssingeaux) 7,00 € 6,30 € 0,63 € 5,67 €

LICENCES   -   SPECTACLES

LICENCES (réservées aux ACTIFS OI)
TARIF 

VARIABLE
-10% -90% 10% pris sur pass

SPECTACLES (réservés aux ACTIFS OI)
TARIF 

VARIABLE
-10% -90% 10% pris sur pass

BOWLING
SAVIGNEUX- ANDREZIEUX : toutes périodes 5,50 € 4,95 € 0,50 € 4,46 €

PARCS D'ATTRACTIONS 
TICKETS LE PAL Adulte ou enfants 30,50 € 27,45 € 2,75 € 24,71 €

TICKETS PEAUGRES Adulte 24,50 € 22,05 € 2,21 € 19,85 €

TICKETS PEAUGRES Enfant 20,80 € 18,72 € 1,87 € 16,85 €

ST MARTIN LA PLAINE Adulte 15,00 € 13,50 € 1,35 € 12,15 €

ST MARTIN LA PLAINE Enfant 11,00 € 9,90 € 0,99 € 8,91 €

VULCANIA Adulte 26,00 € 23,40 € 2,34 € 21,06 €

VULCANIA Enfant (6 à 18 ans) 20,00 € 18,00 € 1,80 € 16,20 €

ACCROBRANCHE Ad. Parcours Iles 20,00 € 18,00 € 1,80 € 16,20 €

ACCROBRANCHE Ados + 1.40 m P.Iles 14,00 € 12,60 € 1,26 € 11,34 €

ACCROBRANCHE.Ad + Ados(+ 1.40m) Berges 12,00 € 10,80 € 1,08 € 9,72 €

ACCROBRANCHE Enfants – 6 ans Berges 8,00 € 7,20 € 0,72 € 6,48 €

SPECTACLES
KFT (ST GALMIER) 15,50 € 13,95 € 1,40 € 12,56 €

CSE OI - TARIFS  ACTIVITES  PASS  LOISIRS 2025
CATEGORIES PRIX NORMAL

TARIF - 90 % 
PASS

TARIF DECREMENTER 

DU PASS

RETRAITE  OU  

ACTIF                      

TARIF -10 % 


